
UCHWAŁA NR XXIX/300/23 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, poz. 803, poz. 1059) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 1 140 432 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 1 140 432 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 
1 923 186 zł, zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 160 000 zł; wydatki – 160 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 31 661 414 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 773 007 zł, 

- majątkowe w wysokości 18 888 407 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 35 368 000 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 918 482 zł, 

- majątkowe w wysokości 22 449 518 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 277,00 0,00 8 276,00 126 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 499,00 0,00 8 276,00 20 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 385,00 0,00 8 276,00 13 661,00

750 Administracja publiczna 24 766,00 0,00 14 712,00 39 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 766,00 0,00 14 712,00 39 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 766,00 0,00 14 712,00 39 478,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 822 123,00 0,00 2 426,00 2 824 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

301 949,00 0,00 239,00 302 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 239,00 239,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/300/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

985 473,00 0,00 2 187,00 987 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 45 096,00 0,00 2 155,00 47 251,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 66,00 0,00 32,00 98,00

758 Różne rozliczenia 5 897 151,00 0,00 15 000,00 5 912 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 107 309,00 0,00 115 000,00 222 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 461,00 0,00 35 000,00 39 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 385 199,00 0,00 8 564,00 393 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 199,00 0,00 8 564,00 16 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 8 564,00 8 564,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548 780,00 0,00 40 550,00 589 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 225,00 0,00 9 550,00 16 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 225,00 0,00 1 550,00 1 775,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 000,00 0,00 8 000,00 15 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 31 000,00 31 000,00

bieżące razem: 10 553 430,00 0,00 204 528,00 10 757 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 9 600 000,00 0,00 14 922,00 9 614 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 0,00 14 922,00 114 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

100 000,00 0,00 14 922,00 114 922,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 445 000,00 -137 200,00 1 009 000,00 4 316 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 445 000,00 -137 200,00 1 009 000,00 4 316 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 430 000,00 -137 200,00 0,00 3 292 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 270 000,00 0,00 15 000,00 285 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 270 000,00 0,00 15 000,00 285 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

120 000,00 0,00 15 000,00 135 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 858,00 0,00 882 000,00 911 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 882 000,00 882 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 4



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 882 000,00 882 000,00

majątkowe razem: 17 954 685,00 -987 200,00 1 920 922,00 18 888 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 530 443,00 0,00 0,00 3 530 443,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 38 249,00 0,00 2 182,00 40 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 249,00 0,00 2 182,00 40 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 182,00 2 182,00

bieżące razem: 2 012 867,00 0,00 2 182,00 2 015 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 520 982,00 -987 200,00 2 127 632,00 31 661 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 530 443,00 0,00 0,00 3 530 443,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 579 610,00 229 610,00 229 610,00 563,00 229 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350 000,00 10 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 449 610,00 169 610,00 169 610,00 563,00 169 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 280 000,00 10 280 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 275 848,00 175 848,00 175 848,00 563,00 175 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00 10 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 145 848,00 115 848,00 115 848,00 563,00 115 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 030 000,00 10 030 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 166 786,00 166 786,00 166 786,00 0,00 166 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 786,00 106 786,00 106 786,00 0,00 106 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/300/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 1



6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 4 377 907,00 172 907,00 172 907,00 0,00 172 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205 000,00 4 205 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 200,00 -137 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 162 790,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 790,00 1 152 790,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 403 497,00 182 907,00 182 907,00 0,00 182 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 220 590,00 5 220 590,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

przed zmianą 26 447,00 26 447,00 26 447,00 0,00 26 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 447,00 36 447,00 36 447,00 0,00 36 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 4 351 460,00 146 460,00 146 460,00 0,00 146 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205 000,00 4 205 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 200,00 -137 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 152 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 790,00 1 152 790,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 367 050,00 146 460,00 146 460,00 0,00 146 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 220 590,00 5 220 590,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 142 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 790,00 1 142 790,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 862 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 790,00 1 862 790,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

przed zmianą 3 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 3 430 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 200,00 -137 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 292 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292 800,00 3 292 800,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 953 265,00 1 751 559,00 1 676 592,00 1 447 757,00 228 835,00 0,00 74 967,00 0,00 0,00 0,00 201 706,00 201 706,00 201 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 796,00 25 796,00 25 796,00 0,00 25 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 919 061,00 1 717 355,00 1 642 388,00 1 387 757,00 254 631,00 0,00 74 967,00 0,00 0,00 0,00 201 706,00 201 706,00 201 706,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 792 468,00 1 590 762,00 1 590 522,00 1 423 577,00 166 945,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 201 706,00 201 706,00 201 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 796,00 25 796,00 25 796,00 0,00 25 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 758 264,00 1 556 558,00 1 556 318,00 1 363 577,00 192 741,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 201 706,00 201 706,00 201 706,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 156 204,00 1 156 204,00 1 156 204,00 1 156 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 204,00 1 096 204,00 1 096 204,00 1 096 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 2



4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 32 141,00 32 141,00 32 141,00 0,00 32 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 796,00 25 796,00 25 796,00 0,00 25 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 937,00 57 937,00 57 937,00 0,00 57 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 699 581,00 199 581,00 182 584,00 134 067,00 48 517,00 0,00 16 997,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 581,00 149 581,00 132 584,00 84 067,00 48 517,00 0,00 16 997,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 1 698 481,00 198 481,00 181 484,00 134 067,00 47 417,00 0,00 16 997,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 798 481,00 148 481,00 131 484,00 84 067,00 47 417,00 0,00 16 997,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 109 469,00 109 469,00 109 469,00 109 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 469,00 59 469,00 59 469,00 59 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

przed zmianą 298 449,00 298 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 368,00 -8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 368,00 48 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 449,00 338 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 298 449,00 298 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 368,00 -8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 368,00 48 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 449,00 338 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji 
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje

przed zmianą 8 368,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 368,00 -8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych papierów
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 290 081,00 290 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 368,00 48 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 449,00 338 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 714 577,00 4 414 577,00 4 242 002,00 3 520 620,00 721 382,00 21 420,00 151 155,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 618,00 -37 618,00 -37 618,00 -37 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 750,00 143 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 820 709,00 4 376 959,00 4 204 384,00 3 483 002,00 721 382,00 21 420,00 151 155,00 0,00 0,00 0,00 443 750,00 443 750,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 035 311,00 3 035 311,00 2 920 679,00 2 549 583,00 371 096,00 0,00 114 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 618,00 -37 618,00 -37 618,00 -37 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 750,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 041 443,00 2 997 693,00 2 883 061,00 2 511 965,00 371 096,00 0,00 114 632,00 0,00 0,00 0,00 43 750,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 1 677 128,00 1 677 128,00 1 677 128,00 1 677 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 618,00 -37 618,00 -37 618,00 -37 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 639 510,00 1 639 510,00 1 639 510,00 1 639 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 750,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 750,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 221 014,00 221 014,00 219 948,00 201 804,00 18 144,00 0,00 1 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 014,00 221 014,00 219 948,00 201 804,00 18 144,00 0,00 1 066,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 007 651,00 857 651,00 388 244,00 332 477,00 55 767,00 0,00 469 407,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 274,00 64 274,00 64 274,00 50 000,00 14 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 925,00 921 925,00 452 518,00 382 477,00 70 041,00 0,00 469 407,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

przed zmianą 263 456,00 263 456,00 263 216,00 240 019,00 23 197,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 456,00 313 456,00 313 216,00 290 019,00 23 197,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 179 619,00 179 619,00 179 619,00 179 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 619,00 229 619,00 229 619,00 229 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 266 241,00 116 241,00 116 241,00 91 860,00 24 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 274,00 14 274,00 14 274,00 0,00 14 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 515,00 130 515,00 130 515,00 91 860,00 38 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 274,00 14 274,00 14 274,00 0,00 14 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 570,00 14 570,00 14 570,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 4



zakresie polityki 
społecznej

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

6470

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji
i zakupów inwestycyjnych
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 31 482,00 31 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 122,00 37 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 31 482,00 31 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 122,00 37 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 31 482,00 31 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 122,00 37 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 706,00 26 706,00 21 744,00 21 602,00 142,00 0,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 706,00 31 706,00 26 744,00 26 602,00 142,00 0,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 21 744,00 21 744,00 21 744,00 21 602,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 744,00 26 744,00 26 744,00 26 602,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 13 214,00 13 214,00 13 214,00 13 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 427,00 4 427,00 4 427,00 4 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 641,00 17 641,00 17 641,00 17 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 573,00 4 573,00 4 573,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 879 516,00 879 516,00 879 516,00 55 268,00 824 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 910 516,00 910 516,00 910 516,00 55 268,00 855 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 5



90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

przed zmianą 103 895,00 103 895,00 103 895,00 48 906,00 54 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 895,00 134 895,00 134 895,00 48 906,00 85 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 29 832,00 29 832,00 29 832,00 0,00 29 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 832,00 60 832,00 60 832,00 0,00 60 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 504 716,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 404 716,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2720

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 814 701,00 10 031 523,00 8 517 684,00 5 519 554,00 2 998 130,00 466 420,00 748 970,00 0,00 0,00 298 449,00 21 783 178,00 21 783 178,00 5 045 833,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 923 186,00 -215 986,00 -207 618,00 -147 618,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 368,00 -1 707 200,00 -1 707 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 038 618,00 1 090 078,00 136 070,00 55 000,00 81 070,00 900 000,00 5 640,00 0,00 0,00 48 368,00 1 948 540,00 1 948 540,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 930 133,00 10 905 615,00 8 446 136,00 5 426 936,00 3 019 200,00 1 366 420,00 754 610,00 0,00 0,00 338 449,00 22 024 518,00 22 024 518,00 5 045 833,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 012 867,00 2 012 867,00 314 755,00 208 653,00 106 102,00 0,00 1 698 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 012 867,00 2 012 867,00 314 755,00 208 653,00 106 102,00 0,00 1 698 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 6



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2023

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043
„Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” 

Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050/6370 "Przebudowa i modernizacja dróg" Gmina Jasionówka
3 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa Gmina Jasionówka

4 700 70005 6050/6370
"Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce"

Gmina Jasionówka 

5 600 60017 6050
Modernizacja drogi Kalinówka Królewska - FOGR

Gmina Jasionówka 

6 700 70005 6050
"Modernizacja WDK w Kalinówce Królewskiej"

Gmina Jasionówka

7 750 75023 6057/6059
"Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"

Gmina Jasionówka

8 801 80113 6060
Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych

Gmina Jasionówka

9 752 75295 6060
Strzelnica w powiecie 2023

Gmina Jasionówka

10 700 70005 6050
Hala sportowa – Program Olimpia 2023

Gmina Jasionówka

11 921 92195 6060
Wielka orkiestra w małej wsi

Gmina Jasionówka

12 852 85228 6060
Zakup samochodu na cele usług opiekuńczych

Gmina Jasionówka

13 700 70005 6060
Zakup wiat przystankowych

Gmina Jasionówka

14 700 70005 6060
Zakup kontenera socjalnego

Gmina Jasionówka

15 801 80101 6060
Aktywna tablica

Gmina Jasionówka

16 801 80148 6060
Modernizacja stołówki

Gmina Jasionówka

Ogółem 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 855 026 4 855 026 1 496 033 3 358 993

10 030 000 10 030 000 530 000 9 500 000
300 000 300 000 300 000

3 642 800 3 642 800 350 000 3 292 800

250 000 250 000 135 078 114 922

70 000 70 000 70 000

218 332 201 706 30 256 171 450

300 000 300 000 15 000 285 000

161 730 161 730 32 346 129 384

1 442 790 1 442 790 433 790 1 009 000

59 716 59 716 29 858 29 858

150 000 150 000 50 000 100 000

25 000 25 000 25 000

40 000 40 000 40 000

43 750 43 750 8 750 35 000

100 000 100 000 20 000 80 000
21 689 144 21 672 518 3 566 111 14 575 964 3 530 443

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/300/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 1



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2023

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 „Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” Gmina Jasionówka

2 750 75023 6057/6059
"Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"

Gmina Jasionówka

Ogółem 0 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 855 026 4 855 026 1 496 033 3 358 993

218 332 201 706 30 256 171 450
5 073 358 5 056 732 1 526 289 3 530 443

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/300/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2023 r.

L.p Wyszczególnienie

Przychody*

Wyszczególnienie

Wydatki

ogółem

w tym:

ogółem
§ 265

x x x
z tego: z tego:
1. dożywianie x x 1. zakup materiałów i wyposażenia x
2. wynajem x x 2. zakup środków żywności x
3. odsetki 50 x x 3. zakup usług pozostałych x
4. opłaty 100
5. inne dochody

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
** stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 

środków za 2022 r.

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje z 
budżetu***

na 
inwestycje

Dochody własne jednostek 
budżetowych 160 000

Wydatki własne jednostek 
budżetowych 160 000

156 850 12 900
2 000 133 100

14 000

1 000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/300/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2023 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 1 OSP Jasionówka

2 Biblioteka 2

3 Powiat Moniecki 3 Związek Gmin Wiejskich

4 SPZOZ Knyszyn

Ogółem Ogółem

335 000 650 000

110 000
Ochrona zabytków na terenie 
Gminy Jasionówka 900 000

100 000 2 000

25 000

125 000 445 000 1 552 000

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/300/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 
1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenie na kwotę 1 140 432 zł, zostały zaplanowane 
w paragrafach na które zostały przeznaczone. 
- pismem Nr FB-II.3111.271.2023.AW zwiększono kwotę dotacji celowej z rezerwy celowej na realizację 
własnych zadań bieżących gminy w 2023r. z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji i świadczenia 
usług opiekuńczych w ramach Programu "Opieka 75+" w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85228 § 2030 -  
zwiększenie o  kwotę 8 564 zł, 
- pismem Nr FB-II.3111.65.2023.WS zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023r. 
z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2022r. zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach 
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w dziale 758 - Różne 
rozliczenia, rozdz. 75814 § 2010 - kwota 2 182 zł 
- na podstawie porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
pokrywanie kosztów ponoszonych przez gminę przy wdrażaniu programu pn. „Czyste powietrze” zwiększono 
plan dochodów w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005 § 2460 - kwota 
9 549,98 zł (w planie przyjęto 9 550 zł), 
- - na podstawie umowy 521/2023/Wn10/OZ-UP-go/D z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” zwiększono plan 
dochodów w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90026 § 2460 - kwota 31 000 zł, 
- zwiększono dochody z tytułu wpływów z opłat za użytkowanie wieczyste o kwotę  8 276 zł, 
- zwiększono dochody z tytułu dofinansowania szkolenia pracownika z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
o kwotę 14 712 zł, 
- zwiększono dochody z tytułu wpłat podatku leśnego od osób fizycznych o kwotę  2 155 zł, 
- zwiększono dochody z tytułu odsetek od założonych lokat bankowych o kwotę  15 000 zł, 
- urealniono prognozowane wpływy do budżetu z tytułu odsetek, podatku od czynności cywilno-prawnych. 
 
 
2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 1 140 432 zł, przesunięcia na kwotę 
1 923 186 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone, w całości dotyczyły zadań 
inwestycyjnych, w tym: 
- zmniejszono wydatki na zakup materiałów i usług w rozdziałach dotyczących dróg publicznych gminnych 
60 000 zł, wynagrodzeń administracji - urzędy gmin 60 000 zł, wynagrodzeń oświaty - szkoły podstawowe 
37 618 zł, wynagrodzeń w rozdziale dotyczącym ochotniczej straży pożarnej 50 000 zł,  na rzecz zwiększenia 
wydatków dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 50 000 zł, stypendiów dla uczniów 5 640 zł, odsetek od 
kredytów i obligacji 40 000 zł,  zakupu energii w obsłudze gospodarki mieszkaniowej 10 000 zł, zakupu 
materiałów i usług dla administracji - urzędy gmin 25 796 zł, zapewnienia wkładu własnego kosztów realizacji 
świadczenia usług opiekuńczych w ramach Programu "Opieka 75+"w kwocie 5 710 zł (dofinansowanie 
8 564 zł). 
 
 
3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 
 
- zwiększono wartość dofinansowania z FOGR o kwotę 14 922 zł, zmniejszając o tę samą  wartość wkładu 
własnego do  inwestycji "Modernizacja drogi Kalinówka Królewska - FOGR", 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/300/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 1



- wprowadzono inwestycję "Hala sportowa - Program Olimpia 2023" na kwotę 1 442 790 zł w tym  
dofinansowanie od Ministra Sportu i Turystyki  1 009  000 zł,  wkład własny 433 790 zł, 
 
- wprowadzono inwestycję " Aktywna tablica" na zakup pomocy dydaktycznych na kwotę 43 750 zł w tym  
dofinansowanie z Ministerstwa Edukacji i Nauki na kwotę  35 000 zł,  wkład własny 8 750 zł, 
 
- wprowadzono inwestycję "Modernizacja stołówki" na kwotę 100 000 zł w tym  dotacja celowa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin z rezerwy celowej  z programu "Posiłek w szkole i w domu" 80 000 zł ,  wkład 
własny 20 000 zł, 
 
- zwiększono wartość inwestycji "Zakup kontenera socjalnego" o kwotę 10 000 zł, 
 
- zmniejszono wartość inwestycji "Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce" o kwotę 
300 000 zł z wkładu własnego gminy oraz o 137 200 zł z dotacji Polski Ład, 
 
- zmniejszono wartość inwestycji "Przebudowa i modernizacja dróg" o kwotę 70 000 zł z wkładu własnego 
gminy, 
  
- uaktualniono wartość inwestycji "Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych" zmniejszono wkład 
własny gminy o kwotę 15 000 zł, zwiększono dofinansowanie ze środków PFRON o kwotę 15 000 zł.  
 
4. Dotacje 
 
- zaplanowano dotację celową w kwocie 25 000 zł dla SP ZOZ w Knyszynie jako pomoc finansową dla 
jednostek sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego, 
 
- dokonano zmiany z inwestycji "Zakup wozu strażackiego"  z  inwestycji na dotację celową jako pomoc 
finansową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 650 000 zł z przeznaczeniem na zakup 
wozu strażackiego (w tym usunięto z planu finansowego budżetu gminy dotację rządową w kwocie 850 000 zł 
z powodu realizacji zadania przez OSP Jasionówka), 
 
- zaplanowano dotację celową w kwocie 2 000 zł dla Związku Gmin Wiejskich  jako pomoc finansową dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu autobusu na 
potrzeby Ukrainy, 
 
- zaplanowano dotację celową w kwocie 900 000 zł jako pomoc finansową dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych z przeznaczeniem na wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy 
zabytkach na terenie Gminy Jasionówka (w tym dotacja rządowa z Polskiego Ładu stanowi kwotę 882 000 zł, 
dotacja ze środków budżetu gminy stanowi kwotę 18 000 zł ). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD406348-2B4D-4F4E-B59F-9EC64EA1D8D3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIX/300/23 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	tir. 1 (3) w § 8 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 8 pkt 2


	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Sheet1
	Arkusz1
	Zalacznik 7


		2023-06-30T08:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




